证券代码：600530      证券简称：交大昂立     公告编号：2018-031

上海交大昂立股份有限公司

2017 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：有

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2018年 6月 15日

(二) 股东大会召开的地点：上海市徐汇区中山西路 1515号大众大厦 3楼牡丹

厅

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 45

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 425,787,254

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 54.5881

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集、董事长杨国平先生主持，大会采用现场投

票和网络投票相结合的表决方式。本次股东大会的召集、召开以及表决方式符合

《公司法》、《上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则（2015 年修

订）》等相关法律法规和《公司章程》的有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事 10 人，出席 7 人，董事陆巧敏、独立董事刘正东、独立董事

张强因公出差未出席；

2、 公司在任监事 6 人，出席 3人，监事饶兴国、史慧萍因公事冲突未出席，职

工监事吉真来因病未出席；

3、 公司副总裁兼财务总监娄健颖女士、副总裁李康明先生、董事会秘书李红女

士列席了会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：公司 2017 年度董事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 425,718,371 99.9838 47,683 0.0112 21,200 0.0050

2、 议案名称：公司 2017 年度监事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 425,718,371 99.9838 47,683 0.0112 21,200 0.0050

3、 议案名称：2017 年度独立董事述职报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 425,718,371 99.9838 47,683 0.0112 21,200 0.0050

4、 议案名称：公司 2017 年年度报告（正文及摘要）

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 425,718,371 99.9838 47,683 0.0112 21,200 0.0050

5、 议案名称：公司 2017 年度财务决算与 2018 年度财务预算

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 425,718,371 99.9838 47,683 0.0112 21,200 0.0050

6、 议案名称：公司 2017 年度利润分配的预案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 425,715,771 99.9832 60,883 0.0143 10,600 0.0025

根据公司聘请的立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的无保留意见的审

计报告，2017年度母公司实现净利润为 155,550,016.40 元，提取盈余公积

15,555,001.64元后，当年可供分配的利润为 139,995,014.76元。

本着及时回报股东，培育长期投资者，利于公司长远发展的原则，拟以 2017

年末总股本 78,000 万股为基数，向全体股东每 10股派发现金红利 0.65 元（含

税），共派发现金红利 5,070万元，剩余未分配利润结转下一年度。

公司 2017年度不进行公积金转增股本。

7、 议案名称：公司 2018 年度聘请会计师事务所的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 425,718,371 99.9838 47,683 0.0112 21,200 0.0050

8、 议案名称：公司 2018 年度聘请内控审计会计师事务所的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 425,718,371 99.9838 47,683 0.0112 21,200 0.0050

9、 议案名称：关于修订《公司章程》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 425,728,871 99.9863 23,567 0.0055 34,816 0.0082

10、 关于选举董事的议案

本次股东大会董事的换届选举选出董事 5 人，独立董事 4 人。《公司章程》

规定董事会由 11 名董事组成，本次选举尚未达到《公司章程》规定的董事会董

事人数。

10.01 议案名称：选举朱敏骏先生为公司第七届董事会董事

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 425,718,121 99.9838 23,567 0.0055 45,566 0.0107

10.02 议案名称：选举吴竹平先生为公司第七届董事会董事

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 425,715,521 99.9832 26,167 0.0061 45,566 0.0107

10.03 议案名称：选举何俊先生为公司第七届董事会董事

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例 票数 比例

（%） （%）

A股 425,715,521 99.9832 26,167 0.0061 45,566 0.0107

10.04 议案名称：选举杨国平先生为公司第七届董事会董事

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 425,710,021 99.9819 31,667 0.0074 45,566 0.0107

10.05 议案名称：选举周传有先生为公司第七届董事会董事

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 425,715,521 99.9832 26,167 0.0061 45,566 0.0107

10.06 议案名称：选举金波先生为公司第七届董事会董事

审议结果：不通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例（%）

A股 193,032,527 45.3354 26,167 0.0061 232,728,560 54.6585

10.07 议案名称：选举赵思渊女士为公司第七届董事会董事

审议结果：不通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例（%）

A股 193,032,527 45.3354 26,167 0.0061 232,728,560 54.6585

11、 关于选举监事的议案

11.01 议案名称：选举朱凯泳先生为公司第七届监事会监事

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 425,715,521 99.9832 26,167 0.0061 45,566 0.0107

11.02 议案名称：选举李卿先生为公司第七届监事会监事

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 425,715,521 99.9832 26,167 0.0061 45,566 0.0107

11.03 议案名称：选举唐芬女士为公司第七届监事会监事

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 425,715,521 99.9832 26,167 0.0061 45,566 0.0107

11.04 议案名称：选举蒋贇先生为公司第七届监事会监事

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 425,715,521 99.9832 26,167 0.0061 45,566 0.0107

(二) 累积投票议案表决情况

12、 关于增补独立董事的议案

议 案

序号

议案名称 得票数 得票数占出席

会议有效表决

权的比例（%）

是否当选

12.01 选举刘峰先生为公司第

七届董事会独立董事

362,742,682 85.1934 是

12.02 选举李柏龄先生为公司

第七届董事会独立董事

362,708,615 85.1854 是

12.03 选举邵国有先生为公司

第七届董事会独立董事

36,004 0.0085 否

12.04 选举徐逸星女士为公司

第七届董事会独立董事

36,136 0.0085 否

12.05 选举潘敏女士为公司第

七届董事会独立董事

360,791,491 84.7352 是

12.06 选举毛志刚先生为公司

第七届董事会独立董事

254,314,442 59.7281 否

12.07 选举朱网祥先生为公司

第七届董事会独立董事

360,861,481 84.7516 是

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名

称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

3 2017 年

度独立

董事述

职报告

45,889,936 99.8501 47,683 0.1038 21,200 0.0461

6 公 司

2017 年

度利润

分配的

预案

45,887,336 99.8445 60,883 0.1325 10,600 0.0230

7 公 司

2018 年

度聘请

会计师

事务所

的议案

45,889,936 99.8501 47,683 0.1038 21,200 0.0461

8 公 司

2018 年

度聘请

内控审

计会计

师事务

所的议

案

45,889,936 99.8501 47,683 0.1038 21,200 0.0461

9 关于修

订《公司

章程》的

议案

45,900,436 99.8730 23,567 0.0513 34,816 0.0757

10.01 选举朱

敏骏先

生为公

司第七

届董事

会董事

45,889,686 99.8496 23,567 0.0513 45,566 0.0991

10.02 选举吴

竹平先

生为公

司第七

届董事

会董事

45,887,086 99.8439 26,167 0.0569 45,566 0.0992

10.03 选举何

俊先生

为公司

第七届

董事会

董事

45,887,086 99.8439 26,167 0.0569 45,566 0.0992

10.04 选举杨

国平先

生为公

司第七

届董事

会董事

45,881,586 99.8320 31,667 0.0689 45,566 0.0991

10.05 选举周

传有先

生为公

司第七

届董事

会董事

45,887,086 99.8439 26,167 0.0569 45,566 0.0992

10.06 选举金

波先生

35,513,086 77.2715 26,167 0.0569 10,419,566 22.6716

为公司

第七届

董事会

董事

10.07 选举赵

思渊女

士为公

司第七

届董事

会董事

35,513,086 77.2715 26,167 0.0569 10,419,566 22.6716

11.01 关于选

举监事

的议案

11.01、

选举朱

凯泳先

生为公

司第七

届监事

会监事

45,887,086 99.8439 26,167 0.0569 45,566 0.0992

11.02 选举李

卿先生

为公司

第七届

监事会

监事

45,887,086 99.8439 26,167 0.0569 45,566 0.0992

11.03 选举唐

芬女士

为公司

第七届

监事会

监事

45,887,086 99.8439 26,167 0.0569 45,566 0.0992

11.04 选举蒋

贇先生

为公司

第七届

监事会

监事

45,887,086 99.8439 26,167 0.0569 45,566 0.0992

12.01 选举刘

峰先生

为公司

第七届

董事会

独立董

60,914,056 132.5405 0 0.0000 0 0.0000

事

12.02 选举李

柏龄先

生为公

司第七

届董事

会独立

董事

60,879,989 132.4664 0 0.0000 0 0.0000

12.03 选举邵

国有先

生为公

司第七

届董事

会独立

董事

36,004 0.0783 0 0.0000 0 0.0000

12.04 选举徐

逸星女

士为公

司第七

届董事

会独立

董事

36,136 0.0786 0 0.0000 0 0.0000

12.05 选举潘

敏女士

为公司

第七届

董事会

独立董

事

21,294,946 46.3348 0 0.0000 0 0.0000

12.06 选举毛

志刚先

生为公

司第七

届董事

会独立

董事

13,838,153 30.1099 0 0.0000 0 0.0000

12.07 选举朱

网祥先

生为公

司第七

届董事

会独立

董事

21,294,812 46.3346 0 0.0000 0 0.0000

(四) 关于议案表决的有关情况说明

1、本次大会共审议 12 项议案，11 项为普通决议，由出席股东大会的股东

（包括股东代理人）所持表决权的 1/2以上通过。议案 9属于特别决议议案，由

出席本次股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权的 2/3以上通过。

2、议案 3、议案 6、议案 7、议案 8、议案 9、议案 10、议案 11，议案 12

对中小投资者单独计票。

3、全部议案均不涉及关联交易，不存在需回避表决的情况。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会鉴证的律师事务所：上海金茂凯德律师事务所

律师：李志强、陈说

2、 律师鉴证结论意见：

本所认为，本次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规和规范性文件以

及《公司章程》的规定，出席会议人员的资格合法有效，本次股东大会未有股东

提出临时提案，会议表决程序符合法律、法规和规范性文件以及《公司章程》的

规定，本次股东大会通过的各项决议合法有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、 本所要求的其他文件。

上海交大昂立股份有限公司

 2018年 6月 16日